
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STATISTINIŲ DUOMENŲ TEIKIMO APIE FILMŲ RODYMĄ  

FORMŲ PATVIRTINIMO  

 

2025 m. vasario 24 d. Nr. V-25 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 13 straipsnio 2 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas statistinių duomenų teikimo apie filmų rodymą formas:  

1.1. Už savaitgalio ir savaitės laikotarpį; 

1.2. Už mėnesio laikotarpį.  

2. N u s t a t a u, kad juridiniai ir fiziniai asmenys, turintys teisę platinti filmus kino teatrams, 

privalo teikti Lietuvos kino centrui bendruoju elektroniniu paštu info@lkc.lt ar kitu 

Lietuvos kino centro svetainėje nurodytu elektroniniu paštu: 

2.1. šio įsakymo 1.1 papunktyje nurodytos formos ataskaitą už praėjusio savaitgalio 

laikotarpį (penktadienį, šeštadienį, sekmadienį) rodytus filmus kiekvieną mėnesio 

pirmadienį iki 15 val.; 

2.2. šio įsakymo 1.1 papunktyje nurodytos formos ataskaitą už praėjusios savaitės 

laikotarpį (kuri skaičiuojama nuo penktadienio iki ketvirtadienio įskaitytinai) rodytus 

filmus kiekvieno mėnesio penktadienį iki 15 val.; 

2.3. šio įsakymo 1.2 papunktyje nurodytos formos ataskaitą už praėjusį mėnesį rodytus 

filmus iki sekančio mėnesio 10 d. 

3. Šis įsakymas taikomas nuo jo įsigaliojimo dienos Lietuvos Respublikos kino teatruose 

platinamiems filmams, kurie yra registruoti Filmų registre ir kuriems yra suteiktas filmo 

indeksas pagal žiūrovų amžiaus cenzą išskyrus tuos filmus, kurie yra padaromi viešai 

prieinami elektroninių ryšių tinklais, rodomi festivaliuose, seminaruose, retrospektyvose ir 

kituose visuomenės kultūriniams, meniniams, edukaciniams poreikiams tenkinti skirtuose 

renginiuose. 

4. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

mailto:info@lkc.lt


2 

 

 

5. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei kontroliuoti šio 

įsakymo vykdymą ir skelbti apibendrintų duomenų ataskaitas apie Lietuvos Respublikos 

kino teatruose platinamus ir rodomus filmus Lietuvos kino centro internetinėje svetainėje 

nurodant, kad ataskaitos yra parengtos pagal Lietuvos kino platintojų pateiktus duomenis. 

6. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, 

adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

Direktorius Laimonas Ubavičius 



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2025 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V-25 

 

Statistinių duomenų teikimo apie filmų rodymą  

už savaitgalio ir savaitės laikotarpį forma 

Filmo 
platintojas 

Data už 
kurią 

pateikiami 
duomenys 

Filmo 
pavadinimas 

Filmo 
rodymo 
savaitė 

Pajamos 
(EUR)    Žiūrovų sk.       Seansų sk. Kopijų sk. 

Bendros 
viso 

rodymo 
laiko 

pajamos 
(EUR) 

Bendras 
viso 

rodymo 
laiko 

žiūrovų sk. 

Filmo 
premjeros 

data 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

                      
                      

 

 

 

Juridinis ir fizinis asmuo, turintis teisę platinti filmus kino teatrams  

  

________________________________ ________________________________ 

(vardas, pavardė) (parašas) 

  

 

  



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2025 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V-25 

 

Statistinių duomenų teikimo apie filmų rodymą  

už mėnesio laikotarpį forma 

Filmo 
platintojas 

Mėnuo už kurį 
pateikiami 
duomenys 

Filmo 
pavadinimas 

Pajamos 
(EUR)     Žiūrovų sk.       Kopijų sk. 

Bendros viso 
rodymo laiko 

pajamos 
(EUR) 

Bendras viso 
rodymo laiko 

žiūrovų sk. 
Filmo premjeros 

data 

                  

                  

                  

 

Juridinis ir fizinis asmuo, turintis teisę platinti filmus kino teatrams  

  

________________________________ ________________________________ 

(vardas, pavardė) (parašas) 

 

 

 

 

 

 ___________________________________ 


